




Formacja White Boat OrchestraFormacja White Boat Orchestra powstała w 2004  powstała w 2004 
roku. Składa się z ośmiu muzyków: cztero-osobowej roku. Składa się z ośmiu muzyków: cztero-osobowej 
sekcji rytmicznej (fortepian, gitara, gitara basowa, per-sekcji rytmicznej (fortepian, gitara, gitara basowa, per-
kusja) oraz czterech instrumentów dętych (saxofony kusja) oraz czterech instrumentów dętych (saxofony 
–  altowy i  tenorowy, trąbka, puzon). Układ ten pozwala –  altowy i  tenorowy, trąbka, puzon). Układ ten pozwala 
na wierne odtworzenie brzmienia największych big-ban-na wierne odtworzenie brzmienia największych big-ban-
dów i  orkiestr tanecznych drugiej połowy XX-go wieku. dów i  orkiestr tanecznych drugiej połowy XX-go wieku. 
W  zależności od potrzeb, do podstawowego składu W  zależności od potrzeb, do podstawowego składu 
można dołączyć jedną lub kilka partii wokalnych. można dołączyć jedną lub kilka partii wokalnych. 

White Boat Orchestra proponuje wiele White Boat Orchestra proponuje wiele 
gatunków muzyki od jazzu poprzez swing, gatunków muzyki od jazzu poprzez swing, 
rock, dixie, do najnowszych przebojów rock, dixie, do najnowszych przebojów 
muzyki pop.muzyki pop.

Zespół posiada oryginalne aranżacje utworów tanecz-Zespół posiada oryginalne aranżacje utworów tanecz-
nych, wokalno-instrumentalnych, koncertowych  i  bie-nych, wokalno-instrumentalnych, koncertowych  i  bie-
siadnych. Staranna selekcja utworów oraz najwyższysiadnych. Staranna selekcja utworów oraz najwyższy
poziom wykonawstwa gwarantuje pełną satys-poziom wykonawstwa gwarantuje pełną satys-
fakcję zarówno odbiorców jak i organizatorów ban-fakcję zarówno odbiorców jak i organizatorów ban-
kietów, koncertów, targów oraz wszelkich imprez kietów, koncertów, targów oraz wszelkich imprez 
okolicznościowych.okolicznościowych.



Tomasz WrocławskiTomasz Wrocławski – absolwent Łódz- – absolwent Łódz-
kiej Akademii Muzycznej, wydziału instru-kiej Akademii Muzycznej, wydziału instru-
mentalnego, sekcji perkusji. Wraz z  otrzy-mentalnego, sekcji perkusji. Wraz z  otrzy-
maniem dyplomu z wyróżnieniem w 1993 maniem dyplomu z wyróżnieniem w 1993 
roku, rozpoczął pracę w Filharmonii Łódz-roku, rozpoczął pracę w Filharmonii Łódz-
kiej na stanowisku muzyka-perkusisty. kiej na stanowisku muzyka-perkusisty. 

Obecnie jest solowym kotlistą i  kierowni-Obecnie jest solowym kotlistą i  kierowni-
kiem sekcji perkusji. Współpracuje z więk-kiem sekcji perkusji. Współpracuje z więk-
szością polskich fi lharmonii i orkiestrami szością polskich fi lharmonii i orkiestrami 
symfonicznymi. Jest założycielem grupy symfonicznymi. Jest założycielem grupy 
Symphonic Stars Band – formacji skupia-Symphonic Stars Band – formacji skupia-
jącej instrumentalistów zespołów symfo-jącej instrumentalistów zespołów symfo-
nicznych, grających i  tworzących również nicznych, grających i  tworzących również 
muzykę rozrywkową. Poza licznymi kon-muzykę rozrywkową. Poza licznymi kon-
certami w kraju i poza nim, działalność certami w kraju i poza nim, działalność 
tego zespołu została nagrodzona hono-tego zespołu została nagrodzona hono-
rowymi zaproszeniami do udziału w festi-rowymi zaproszeniami do udziału w festi-
walach muzyki jazzowej w Pori (Finlandia) walach muzyki jazzowej w Pori (Finlandia) 
i w Montrealu. i w Montrealu. 

W 1999 roku rozpoczął pracę dla trans-W 1999 roku rozpoczął pracę dla trans-
oceanicznych linii pasażerskich Silversea, oceanicznych linii pasażerskich Silversea, 
Radisson i Oceania Cruises, pełniąc kolejno Radisson i Oceania Cruises, pełniąc kolejno 
funkcje Muzyka, Band Leadera, a od 2004 funkcje Muzyka, Band Leadera, a od 2004 
roku –  Band Mastera. Objęcie tego stano-roku –  Band Mastera. Objęcie tego stano-
wiska zaowocowało założeniem zespołu wiska zaowocowało założeniem zespołu 
The White Boat Orchestra.The White Boat Orchestra.







Zespół prowadzi ścisłą współpracę z fi rmą MP2 –  oferu-Zespół prowadzi ścisłą współpracę z fi rmą MP2 –  oferu-
jącą sceny z zadaszeniem o  wymiarach 7x7, 8x10 oraz jącą sceny z zadaszeniem o  wymiarach 7x7, 8x10 oraz 
10x12  m10x12  m22, pełną obsługę nagłośnieniową i oświetle-, pełną obsługę nagłośnieniową i oświetle-
niową. Ponadto fi rma dysponuje wielosezonowym niową. Ponadto fi rma dysponuje wielosezonowym 
namiotem eventowym o  szerokości 15 m i  powierzchni namiotem eventowym o  szerokości 15 m i  powierzchni 
od 40 do 600 mod 40 do 600 m22. Namiot może być wyposażony w uni-. Namiot może być wyposażony w uni-
kalną podłogę skonstruowaną z podestów scenicznych, kalną podłogę skonstruowaną z podestów scenicznych, 
z powodzeniem pełniącą funkcję parkietu tanecznego z powodzeniem pełniącą funkcję parkietu tanecznego 
bądź klasycznego podłoża podłogowego.bądź klasycznego podłoża podłogowego.

The White Boat OrchestraThe White Boat Orchestra  
reaktywacja ery swingu, rock and roll’a i latino.reaktywacja ery swingu, rock and roll’a i latino.

Ośmiu muzyków, koncertujących wspólnie Ośmiu muzyków, koncertujących wspólnie 
od 2004 roku na pokładach największych od 2004 roku na pokładach największych 
statków pasażerskich. Do muzyki tej formacji statków pasażerskich. Do muzyki tej formacji 
tańczono w  karnawałowym Rio, sennym tańczono w  karnawałowym Rio, sennym 
Bombaju, jak i w blasku opery w Sydney... Bombaju, jak i w blasku opery w Sydney... 
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